
Rally Østfold
- med årsmøte 2024

Hotell Jeløy Radio
27. - 28. april



Vi møtes ved McDonald’s og Nasjonalt Ankomst-
senter i Råde (tidl. Smart Club) for felles avreise 
derfra kl. 10.00. Det oppfordres til å møte opp i god 
tid slik at avreisetidspunktet kan overholdes. Rutebe-
skrivelse og turinformasjon vil bli utdelt. Selv om vi 
forsøker å kjøre så samlet som mulig er det erfarings-
messig vanskelig å skulle holde hele gruppen samlet 
i en kolonne hele veien. Det er derfor viktig at alle 
holder seg oppdatert på rutebeskrivelsen underveis.

Vi skal nå kjøre en hyggelig rute i variert landskap 
hvor vi etter en times tid vil ende opp i den vakre 
og sjarmerende Gamlebyen i Fredrikstad. Her har 
parkeringsetaten i Fredrikstad kommune reservert en 
samlet parkering til oss, og vi vil ha tre timer til fri dis-
posisjon. Da kan man valgfritt spasere rundt og innta 
de vakre omgivelsene, nyte en lunsj i en av Gamle-
byens kaféer eller restauranter, gå på museum eller 
kunstgalleri – mulighetene er mange.

Felles avreise fra Gamlebyen er kl. 14.00. Vi setter 
nå nesen nordover igjen og kjører en koselig rute via 
Hankøsundet før vi ankommer vår destinasjon Hotell 
Jeløy Radio utenfor Moss. Her vil vi først avholde 
klubbens årsmøte kl. 17.00 for deretter å kle oss til 
middag som finner sted i Restaurant Himmel og Hav 
kl. 19.00. Her vil vi få servert en 3-retters selskaps-
meny som er lik for alle. Individuelle tilpasninger i 
forhold til allergier og lignende må tas med hotellet 
av den enkelte. Tel: 69 24 60 00.

Etter at tre retter med dertil passende drikke er inn-
tatt, trekker vi inn i baren hvor klubbens årsmøte-
turansvarlig har tatt med seg bandet sitt «Vekslende 
hell» og vil by på en liten intimkonsert en times tid. 
Om vi da hever glassene og senker forventningene 
tilstrekkelig, er jeg sikker på at kvelden blir veldig 
bra. God fornøyelse!

Priser:
To personer i dobbeltrom/twinrom, inkl. frokost og 
3 retters middag kr. 3.350,-.
En person i enkeltrom, inkl. frokost og 3 retters 
middag kr. 2.370,-
Drikke til middagen er ikke inkludert.
Lunsj, kaffe, o.l. i gamlebyen besørges av den enkelte.

Påmelding:
Send påmelding på mail til Ruben Handelsby
på adressen ruh@ahcn.no.
Navn på deltagere, telefonnummer, samt reg.nr. på 
bilen må opplyses.

Vi har reservert 30 rom. 17 av disse er dobbeltrom 
med dobbeltseng. De 13 andre er Twinrom som er 
identiske rom, men har to enkeltsenger. Dobbeltrom 
blir tildelt de 17 første som meddeler ønske om dette.
Påmeldingsfrist: 10.02.2024

Austin Healey Club Norway har gleden av å invitere til Rally Østfold og årsmøte 
lørdag 27. april 2024. Arrangementet er lagt opp som en tur med middag og én over-
natting på Hotell Jeløy Radio, men det vil også være anledning til å delta på hele eller 
deler av arrangementet uten å overnatte, dersom det skulle være ønskelig.


